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SORUNLU TARIMSAL KRED ĐLERDEN KAYNAKLANAN  
FON ALACAKLARININ YEN ĐDEN YAPILANDIRILMASINA  

ĐLĐŞKĐN BASIN AÇIKLAMASI 
 

  
AMAÇ VE KAPSAM 
  

  

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF / Fon) tarafından Fon bünyesindeki 
bankalardan devir ve temlik alınan tarımsal kredi borçlarının yapılandırılması yolu ile; 
tarımsal kredilerden kaynaklanan borçların ödenebilir bir tutarın, ödenebilir bir süre ve 
taksit sayısı ile tahsili ve borçluların ödeyebileceği bir düzeye getirilmesi suretiyle 
tahsili gecikmiş alacaklarda tahsilatın hızlandırılması, üreticilerin üretim araç ve 
gereçleri ile sermayelerine başvurulmadan ve zamana yayılarak ödenmesi, üretimin 
üzerindeki krizden kaynaklanan yüksek faiz yükünün azaltılarak daralan üretimin 
teşvik edilmesi, üreticilere yeniden üretim gücü kazandırılması ve dolayısıyla tarım 
sektörünün canlandırılması ve ekonomiye kazandırılması amacıyla üretim ve refah 
artışının desteklenmesi için gereken önlemlerin alınması amaçlanmaktadır.  

  
Bankalar Yasası ve TMSF Yönetmeliğinin sekizinci maddesine göre Fon; devraldığı 
alacaklarla ilgili olarak iskonto da dahil olmak üzere her türlü tasarrufta bulunmaya ve 
sulh olmaya yetkilidir.  

  
TMSF bünyesindeki bankalardan temlik alınan, 01.05.2003 tarihinden önce 
kullandırılan ve sorunlu hale gelen tarımsal kredilerden kaynaklanan Fon alacaklarını 
kapsamaktadır.  
  
 KĐMLER BAŞVURAB ĐLĐR? 

  
01.05.2003 tarihinden önce TMSF bünyesindeki bankalardan tarımsal kredi kullanan 
ve bu kapsamdaki “4876 sayılı T.C. Ziraat Bankası A.Ş. ve Tarım Kredi Kooperatifleri 
Tarafından Üreticilere Kullandırılan ve Sorunlu Hale Gelen Tarımsal Kredilerin 
Yeniden Yapılandırılmasına Đlişkin Kanun”un yayım tarihi olan 12.06.2003 itibariyle 
takip hesaplarında kayıtlı borçlular başvuru yapabilirler.  

  
BAŞVURULAR HANG Đ TARĐHLER ARASINDA YAPILAB ĐLECEK ? 

  
Taksitlendirme uygulamasından yararlanmak isteyen borçlular ve borçla ilgililer, bu 
Kararın ilan tarihinden itibaren altmış gün içinde Fon’a dilekçe ile başvuruda 
bulunmak zorundadır.  
 
YENĐ FAĐZ HESAPLAMA YÖNTEM Đ 

  
Đhtarname tarihinden 01.05.2003 tarihine kadar, ihtarname tutarına valör tarihleri 
itibariyle yapılan tediyelerin ve tahsilatların mahsup edilmesi ve ilgili dönemde Devlet 
Đstatistik Enstitüsü (DĐE) tarafından tespit edilen tarım sektörüne ilişkin toptan eşya 



fiyat endeksi (tarımsal TEFE) dikkate alınarak hesaplanan aşağıdaki listede belirtilen 
yıllık ortalama artış oranlarının faiz oranı olarak uygulanması suretiyle basit usulde 
hesaplanan faiz tutarının kalan ihtarname bakiyesine eklenmesi sonucunda, 
yapılandırmaya esas toplam borç miktarı tespit edilir.  

  
  

TARIMSAL TEFE YILLIK ORTALAMA ARTIŞ ORANLARI (%) 
  

1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 
97,8 107,8 86,5 86,9 86,8 41,8 38,0 42,3 56,4 

  
2003 yılı için,  2002 tarımsal TEFE yıllık ortalama artış oranı esas alınır. 
Taksitlendirme süresince söz konusu alacağa faiz ya da herhangi bir değer artışı 
uygulanmaz.  

  
ÖDEME ZAMANI  

  
01.05.2003 tarihi itibariyle tespit edilen toplam borç miktarının % 10’u, Kararın ilan 
tarihinden itibaren altmış gün içinde peşin, kalanı 2003 yılı Ekim ayından başlamak 
üzere her yılın Ekim ayı sonuna kadar üç eşit taksitte tahsil edilir.  

  
PEŞĐN ÖDEME HAL ĐNDE ĐLAVE ĐNDĐRĐM 

  
Bu Kararın ilan tarihinden itibaren altmış gün içinde borcun tamamının peşin 
ödenmesi halinde, toplam borç miktarı üzerinden % 30 oranında indirim uygulanır.  

  
BORÇLUYA SAĞLANAN AVANTAJ VE DÜZENLEMEDEN 
YARARLANMANIN FAYDALARI 
  
Yüksek temerrüt faizi uygulanmaması, peşin ödemede ilave indirim, hasat dönemi de 
dikkate alınarak taksitlerin yıllık ödeme imkanı gibi avantajlardan yararlanacak 
borçlular, anlaşmaya uygun düzgün ödeme yapmaları halinde 01.05.2003 tarihinden 
itibaren taksitlendirme süresince ilave hiçbir faiz de ödemeyeceklerdir. 
  
BAŞVURU ADRESLER Đ 

  
Sorunlu tarımsal kredilerin yeniden yapılandırılması için borçluların başvuracakları 
adres ve telefon numaralarına aşağıda yer verilmiştir: 
  
ĐZMĐR        ĐSTANBUL 
ADRESLER:  
TASARRUF MEVDUATI SĐGORTA FONU          TMSF 
HALĐTZĐYA BULVARI NO: 1/3           BÜYÜKDERE CAD.NO: 143   
KONAK/ĐZMĐR 35210            ESENTEPE/ĐSTANBUL 34394 
TELEFON: 0.232.483 08 15           TELEFON: 0.212.340 22 00 


